
T
C

89997101028
O

10401012931284
V159

S-VPRD08/N

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - SATALICE
K Radonicům 81/3
190 15  Praha

  Pojištění vozidel

Nabídka číslo 4989708696

Registrační značka A01 2812

  Co je nyní třeba udělat?

Praha 24. 5. 2023

Posíláme Vám nabídku pojistné smlouvy
Sdružené pojištění vozidla – AH

Vážený kliente,

na základě Vašeho požadavku Vám posíláme nabídku pojistné smlouvy a další dokumenty, které jsou důležité
pro její sjednání.

• zaplaťte prosím částku 12 878 Kč tak, aby do 7. 6. 2023 byla připsaná na náš účet
• pošlete nám fotodokumentaci vozidla nejpozději do 7. 6. 2023
• pokud je přílohou zelená karta, přidejte si ji k ostatním dokumentům, které vozíte s sebou – do zahraničí

v tištěné podobě, v ČR lze mít zelené karty v elektronické podobě jako např. PDF soubor uložený
v mobilním telefonu

  Jaké dokumenty Vám posíláme?

• nabídka pojistné smlouvy
• případně dvě zelené karty v černobílém provedení s dočasnou platností
• tiskopis Sdružené pojištění vozidla (6.10.001 11.22v04) obsahující:

– Předsmluvní informace ke sjednávanému sdruženému pojištění vozidla PIPMV-R-11/2022
– Pojistné podmínky verze VPPPMV-R-11/2022
– Oceňovací tabulky ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob

Předsmluvní informace, pojistné podmínky a Sazebník administrativních poplatků najdete na webových stránkách
www.generaliceska.cz.

  Na co si dát pozor?
Upozorňujeme Vás na spoluúčast ve výši 90 %, platnou do dodání fotodokumentace vozidla v souladu
s podmínkami uvedenými ve zvláštních ujednáních nabídky pojistné smlouvy.

Od okamžiku doručení fotodokumentace pojišťovně přes aplikaci na webové adrese níže platí spoluúčast uvedená
v článku „Havarijní pojištění vozidla“ nabídky pojistné smlouvy.

Pokud fotodokumentaci nedodáte v požadovaném rozsahu, kvalitě a do termínu uvedeném v nabídce pojistné
smlouvy, havarijní pojištění v souladu se zvláštním ujednáním uvedeným v nabídce pojistné smlouvy zanikne,
případně vůbec nevznikne.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

www.generaliceska.cz


  Jak nám můžete doručit fotodokumentaci vozidla?

Webovou aplikací Načtením QR kódu

Fotodokumentaci vozidla vytvoříte a odešlete přes odkaz ZDE.
Odkaz musíte otevřít v mobilním telefonu s fotoaparátem. Jedná se
o webovou aplikaci, proto není nutná její instalace.

Aplikace zpracovává Vámi poskytnuté fotografie za použití umělé
inteligence. Výsledky její činnosti jsou kontrolovány člověkem.

  Máte dotazy?
Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Pavol Pitoňák
ředitel pro retailový obchod

Karel Bláha
ředitel pro korporátní obchod

https://instacar.instacover.ai/cli1iqbwqdpf7uf01zcwdpnsb
www.generaliceska.cz/chat

